
LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

KIVONAT
LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK

2016. MÁRCIUS 29-ÉN MEGTARTOTT 

SOROS ÜLÉSÉNEK

 JEGYZŐKÖNYVÉBŐL

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazattal és tartózkodás nélkül - az alábbi
rendeltet alkotja:

5/2016.(III.29.) Ör. Számú rendelet

A Képviselő-testület

Az  Államháztartásról  szóló  2011.évi  CXCV.  Törvény  23.  §  (1)  bekezdésében  kapott
felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
Törvény 111.§-ában meghatározott feladatkörében eljárva a Létavértes Városi Önkormányzat
2015. évi összevont költségvetéséről szóló 3/2015. (II.16.) Ör. számú rendelet módosítása
érdekében a következőket rendeli el:

1.§

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi összevont költségvetési tervének bevételét

                  Eredeti előirányzat           6.988.390.000,- Ft-ról

                  Módosított előirányzat              1.746.371.000,- Ft-ról 

1.762.651.000,- Ft-ra módosítja.

2.§

A jelen  előterjesztésben  szereplő   16.280 e  Ft  bevételi előirányzat  módosítás  az  alábbi
megbontás szerint oszlik meg:

B11 Önkormányzatok működési támogatása 12.784 e Ft
B16 Egyéb műk. célú tám. bevét. ÁHB 1.281 e Ft
B406 Kiszámlázott áfa 2.215 e Ft

3. §.

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi összevont költségvetési tervének kiadásait

Eredeti előirányzat       6.988.390.000,- Ft-ról

                  Módosított előirányzat           1.746.371.000,- Ft-ról

1.762.651.000,- Ft-ra módosítja.

1



4. §.

A jelen előterjesztésben szereplő 16.280 e Ft kiadási előirányzat módosítás/átcsoportosítás az
alábbi megbontás szerint oszlik meg:

K1 Személyi juttatások 2.821 e Ft
K2 Munkaadói járulékok 652 e Ft
K3 Dologi kiadások 28.775 e Ft
K5 Egyéb működési célú kiadások 487 e Ft
K7 Felújítások - 16.455 e Ft

5. §.

A költségvetési rendelet 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi összevont költségvetésének módosított
előirányzatát

1.679.129 e Ft költségvetési bevétellel

1.746.609 e Ft költségvetési kiadással

            67.480 e Ft költségvetési hiánnyal

állapítja meg.

(2) A módosított költségvetési bevételek forrásonkénti, a módosított költségvetési kiadások
jogcímenkénti  megoszlását  önkormányzati  szinten  e rendelet  1.1.  melléklete alapján
határozza meg a Képviselő-testület.   

(3) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások módosított előirányzatai mérlegszerű
bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi.

(4)  Az  Önkormányzat  költségvetésében  szereplő  beruházások  kiadásának  módosított
előirányzata beruházásonkénti részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg.

(5)  Az  Önkormányzat  költségvetésében  szereplő  felújítások  kiadásának  módosított
előirányzata felújításonkénti részletezését a 7. melléklet szerint határozza meg.

(6) A bevételek és kiadások módosított előirányzatát költségvetési szervenként a 9.1. – 9.4.
melléklet szerint határozza meg.  

(7) Az önkormányzat módosított előirányzat-felhasználási tervét a 4. számú tájékoztató tábla
szerint hagyja jóvá.

6. §.

(1) Ez  a  rendelet  2016.  március  30-án  lép  hatályba,  azonban  rendelkezéseit  2015.
december 31. időponttal kell alkalmazni.

2



(2) Módosul: 
� Létavértes  Városi  Önkormányzat  2015.  évi  összevont  költségvetéséről  szóló

3/2015.(II.16.) Ör. Számú rendelete
� Létavértes  Városi  Önkormányzat  2015.  évi  összevont  költségvetéséről  szóló

12/2015.(V.26.) Ör. Számú rendelete
� Létavértes  Városi  Önkormányzat  2015.  évi  összevont  költségvetéséről  szóló

14/2015.(VI.30.) Ör. Számú rendelete
� Létavértes  Városi  Önkormányzat  2015.  évi  összevont  költségvetéséről  szóló

17/2015.(IX.29.) Ör. Számú rendelete
� Létavértes  Városi  Önkormányzat  2015.  évi  összevont  költségvetéséről  szóló

21/2015.(XI.24.) Ör. Számú rendelete

(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző az önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztés
útján gondoskodik.

Létavértes, 2016. március 30.

Menyhárt Károly Bertóthyné Csige Tünde 
 polgármester jegyző 

k. m. f.

  Menyhárt Károly sk.     Bertóthyné Csige Tünde sk.
        polgármester                       jegyző

A JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT HITELES

Létavértes, 2016. március 31.

Kulcsárné  Juhász Judit  
titkársági előadó   

3



Létavértes Városi Önkormányzat 2015. évi költségvetés  4. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban !
Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai
48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 48 997 49 003 587 970

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül
17 340 17 340 17 340 17 340 17 340 17 340 17 340 17 340 17 340 17 345 17 340 17 340 208 085

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül
33 967 623 583 657 550

5. Közhatalmi bevételek 2 257 2 257 43 250 2 257 2 257 2 257 2 257 2 257 43 250 2 257 2 257 2 258 109 071

6. Működési bevételek 9 272 9 272 9 272 9 274 9 272 9 402 9 272 9 272 9 272 9 272 9 274 11 487 113 613

7. Felhalmozási bevételek 1 100 1 100

8. Működési célú átvett pénzeszközök

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 740 1 740

10. Finanszírozási bevételek 83 522 83 522

11. Bevételek összesen: 77 866 77 866 119 959 77 868 77 866 77 996 77 866 77 866 154 566 77 871 77 868 787 193 1 762 651

12.

13. Személyi juttatások 34 622 34 622 34 622 34 622 34 622 34 622 34 622 34 622 34 622 34 622 34 626 34 622 415 468

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 672 8 671 104 063

15. Dologi  kiadások 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 36 329 435 948

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 970 12 970 12 970 3 700 3 700 3 700 3 700 3 708 3 700 3 700 3 700 4 187 72 705

17.  Egyéb működési célú kiadások 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 359 3 361 40 310

18. Tartalékok

19. Beruházások 26 153 26 153 26 153 26 153 27 894 26 156 158 662

20. Felújítások 162 181 178 636 178 636 519 453

21. Egyéb felhalmozási kiadások

22. Finanszírozási kiadások 16 042 16 042

22. Kiadások összesen: 95 952 95 952 95 952 86 682 86 682 86 682 275 016 112 843 112 835 291 471 114 580 308 004 1 762 651

23. Egyenleg -18 086 -18 086 24 007 -8 814 -8 816 -8 686 -197 150 -34 977 41 731 -213 600 -36 712 479 189

Előirányzat-felhasználási terv
2015. évre

Bevételek

Kiadások


	jkv kivonatktsgvetés
	Előirányzat módosítás

